
МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от 29 января 2025 г. г. Чита № 28/0 Д

Об установлении квалификационной категории

В соответствии с приказом Министерства культуры Забайкальского 
края от 27.09.2023 № 95/ОД «О создании комиссии по аттестации 
педагогических работников государственных и муниципальных 
образовательных организаций сферы культуры и искусств Забайкальского 
края», приказываю:

Установить высшую квалификационную категорию 
с 29 января 2025 года:

1. Бекишевой Аксинье Викторовне - преподавателю муниципального 
бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа 
искусств№7»;

2. Кочетовой Инне Игоревне - преподавателю государственного 
профессионального образовательного учреждения «Забайкальское краевое 
училище искусств».

Основание: протокол заседания аттестационной комиссии от 
29 января 2025 года.

И.о. министра культуры Е.Е. Гробова

Туранова Вера Викторовна 
8(3022)21 99 57


